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Öppen information 

Pressmeddelande, fredagen den 23 januari 2026 

 
Softronic tecknar strategiskt partnerskap med Sveriges 
Kommuner och Regioner 
 
Softronic har fått förtroendet att bli strategisk partner till Sveriges Kommuner 
och Regioner (SKR) för utveckling och förvaltning av applikationer inom 
Microsoft Dynamics 365 och Microsoft Power Platform. 
 
Avtalet omfattar ett långsiktigt partnerskap där Softronic ansvarar för både vidareutveckling 
och förvaltning av verksamhetskritiska applikationer. Uppdraget syftar till att stärka SKR:s 
digitala förmåga och skapa en effektiv, säker och sammanhållen applikationsmiljö som 
stödjer organisationens uppdrag gentemot Sveriges kommuner och regioner. 
 
– Det här är ett viktigt och strategiskt uppdrag där vi tillsammans med SKR ska säkerställa 
stabil drift, kontinuerlig utveckling och ett nära samarbete med verksamheten. Vår ambition 
är att vara en långsiktig partner som bidrar med både teknisk spets och 
verksamhetsförståelse, säger Mattias Flock, CEO på Softronic AB. 
 
Partnerskapet omfattar bland annat applikationsförvaltning, vidareutveckling, stöd vid 
övertagande av befintliga lösningar samt ett strukturerat samverkansarbete på strategisk, 
taktisk och operativ nivå.  
 
Genom Microsofts plattformar skapas förutsättningar för ökad automatisering, bättre 
analysförmåga och en mer datadriven verksamhet. 
 
Avtalet löper över flera år med möjlighet till förlängning och leveranserna påbörjas enligt 
överenskommen plan under 2026. 
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Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och 
Arjeplog.www.softronic.se 
  
 
 

mailto:Mattias.flock@softronic.se
https://www.softronic.se/

	Kontaktperson Mattias Flock, CEO, Softronic AB (Publ) Tel: +46 8 51 90 90 00 Mattias.flock@softronic.se

